
 PZLA Mistrzostwa Polski w Wielobojach U20, U23, S  
 WARSZAWA, 17 - 19.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.4 10:00 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.16  PB    825 
 2 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 11.20  PB    817 
 3 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 11.41  PB    771 
 4 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 11.48      757 
 5 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 11.55      742 
 6 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 11.61  PB    730 
 7 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.74  PB    703 

 Bieg 2/ 2 +0.6 10:05 

 1 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 11.69  PB    713 
 2 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.94  SB    663 
 3 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 11.95  PB    661 
 4 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.05  PB    641 
 5 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.50  PB    556 
 6 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 12.55      547 
 7 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 12.60  PB    538 
 8 SZCZEPAŃSKI Igor 31.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB 12.88  PB    488 

Skok w dal U20 (10bój) 

 11:32 

 1 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 6.65  PB    1.6 732 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.59  SB    -1.0 718 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 6.50      1.6 697 
 5 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 6.48      3.4 693 
 7 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 6.37  PB    1.3 668 
 8 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 6.32      3.5 657 
 9 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.19      0.6 628 
 10 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 6.00      1.6 587 

 I II III 

 BRZEZIŃSKI Artur 6.44 6.64 6.65 
 0.8 1.6 1.6 

 ROBAKOWSKI Dawid 6.39 x 6.59 
 1.1 3.1 -1.0 

 PACIOREK Marcel 6.26 6.50 x 
 2.0 1.6 1.8 

 JUNG Marcin 6.43 x 6.48 
 1.7 3.3 3.4 

 PRZYBYLSKI Oliwier x 6.37 6.26 
 1.3 1.3 0.1 

 MIŚKÓW Kasjan 5.89 5.92 6.32 
 2.1 0.8 3.5 

 SZAL Szymon 6.04 6.19 6.09 
 0.6 0.6 1.4 

 GRZELAK Kornel x 5.78 6.00 
 1.3 2.2 1.6 

 GRUPA B/ 2 11:16 

 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 6.65      2.3 732 
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.42  PB    0.5 679 
 11 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 5.93  SB    1.2 571 
 12 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 5.60  PB    0.6 502 
 13 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.51      2.1 483 
 14 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 5.41  PB    1.4 463 
 15 SZCZEPAŃSKI Igor 31.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB 5.21  PB    -0.2 423 

 I II III 

 CZERWIONKA Norbert x 6.56 6.65 
 1.3 0.6 2.3 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 6.42 5.99 6.20 
 0.5 1.2 1.1 

 LINIEWICZ Patryk 5.79 5.76 5.93 
 1.7 1.4 1.2 

 SEWIŁO Eryk x x 5.60 
 0.9 2.6 0.6 

 HAŁA Kacper 5.51 5.36 5.34 
 2.1 1.0 1.3 

 MICHALAK Michał 5.41 4.54 4..65 
 1.4 1.3 3.7 

 SZCZEPAŃSKI Igor 5.21 x 5.16 
 -0.2 0.7 2.4 

 

 

 



Pchnięcie kulą U20 (10bój) 

 12:20 

 4 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 12.65  PB    646 
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.94  PB    603 
 7 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 11.90  PB    600 
 8 SZCZEPAŃSKI Igor 31.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB 11.58  PB    581 
 10 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 11.47  PB    574 
 11 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.96  PB    543 
 13 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.06      489 
 14 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 9.27      442 

 I II III 

 MIŚKÓW Kasjan 12.19 12.65 11.81 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 11.30 11.30 11.94 

 CZERWIONKA Norbert 11.25 11.90 11.16 

 SZCZEPAŃSKI Igor 11.00 11.58 11.15 

 PRZYBYLSKI Oliwier 10.60 10.95 11.47 

 MICHALAK Michał 9.55 10.19 10.96 

 GRZELAK Kornel 10.06 9.10 x 

 HAŁA Kacper 9.27 8.27 8.58 

 GRUPA B/ 2 12:30 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.39  PB    752 
 2 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 13.57      702 
 3 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.72  PB    650 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 12.11      613 
 9 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 11.50      576 
 12 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 10.75      531 
 15 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 8.58      401 

 I II III 

 ROBAKOWSKI Dawid 14.39 13.55 14.30 

 JUNG Marcin 12.98 13.36 13.57 

 SZAL Szymon 12.72 12.12 12.38 

 PACIOREK Marcel 11.47 12.11 12.02 

 BRZEZIŃSKI Artur 11.50 11.26 11.08 

 LINIEWICZ Patryk 9.51 x 10.75 

 SEWIŁO Eryk 7.77 8.58 7.75 

Skok wzwyż M U20 (10bój) 
 15:05 

 1 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 1.93  PB    740 
 2 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.87  PB    687 
 3 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 1.84  SB    661 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.84  PB    661 
 5 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 1.81  PB    636 
 6 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 1.81      636 
 7 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 1.81  =PB    636 
 7 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 1.81      636 

 GRUPA B/ 2 15:05 

 9 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.78  SB    610 
 10 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1.69  SB    536 
 11 SZCZEPAŃSKI Igor 31.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB 1.63  SB    488 
 12 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.60      464 
 13 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 1.60      464 
 14 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.60      464 
 15 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.48  PB    374 

400 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2   16:32 

 1 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 50.04  PB    813 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 50.75  PB    780 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.34  PB    754 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 52.12  PB    719 
 5 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 52.57  PB    700 
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 54.03  SB    638 



 7 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 54.60  PB    615 
 8 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 55.52      578 

 Bieg 2/ 2   16:36 

 1 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 54.18  PB    632 
 2 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 56.50  SB    540 
 3 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.65  PB    534 
 4 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 58.01      483 
 5 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 58.63      461 
 6 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 59.63      426 
 7 SZCZEPAŃSKI Igor 31.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB 64.07 285 

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.8 10:19 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 14.32  PB    934 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 14.62      892 
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.13  PB    825 
 4 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.27      806 
 5 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.28  PB    805 
 6 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 15.66      756 
 7 BĄTKIEWICZ Zofia 16.06.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 16.63      639 

 Bieg 2/ 2 +0.5 10:24 

 1 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 15.97  PB    718 
 2 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.13      698 
 3 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 KS Gwardia Piła WP 16.69  SB    632 
 4 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.73      627 
 5 DZIAŁOWSKA Dominika 22.12.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.64  PB    526 
 6 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 18.35  PB    453 
 7 DUDINA Viktoriia 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 19.72      326 

Skok wzwyż K U20 (7bój) 

 12:20 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 1.78  =PB    953 
 2 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.66  =PB    806 
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.63  PB    771 
 4 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.60  PB    736 
 5 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60  =SB    736 
 6 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 1.51      632 
 9 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 KS Gwardia Piła WP 1.51  SB    632 

 GRUPA B/ 2 12:20 

 6 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.51      632 
 6 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 1.51  PB    632 
 10 BĄTKIEWICZ Zofia 16.06.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.51  PB    632 
 11 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.42      534 
 12 DZIAŁOWSKA Dominika 22.12.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.39      502 
 13 DUDINA Viktoriia 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.36  PB    470 
 14 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.36  PB    470 

Pchnięcie kulą K U20 (7bój) 

 13:53 

 1 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 11.35      618 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.27      613 
 3 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 11.09  PB    601 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.05  PB    598 
 5 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 9.70  PB    510 
 6 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 KS Gwardia Piła WP 9.59  PB    503 
 7 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.78  PB    450 

 I II III 

 KRAWCZYK Aleksandra 11.35 x 10.80 

 KADŁUBOWICZ Weronika 11.07 11.27 x 

 KUBIS Paulina 11.09 9.48 10.28 

 MYSZYŃSKA Izabela 11.05 10.83 10.81 

 PERZYŃSKA Julia 9.63 9.41 9.70 

 KUCZMYŁO Olga 9.31 9.59 8.60 

 ZDZIĘBORSKA Paulina 8.78 8.34 8.31 

 GRUPA B/ 2 13:52 

 8 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.39      425 
 9 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.00      399 
 10 DUDINA Viktoriia 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.71      381 



 11 BĄTKIEWICZ Zofia 16.06.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 7.69  PB    379 
 12 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 7.42      362 
 13 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 7.31      355 
 14 DZIAŁOWSKA Dominika 22.12.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.90      329 

 I II III 

 SZMIGIEL Monika 8.22 8.00 8.39 

 HAGLAUER Paulina 8.00 7.88 7.58 

 DUDINA Viktoriia 7.33 6.85 7.71 

 BĄTKIEWICZ Zofia 7.69 7.49 7.42 

 BUJAROWICZ Joanna 7.42 7.39 7.40 

 NOWAK Nadia x 7.31 x 

 DZIAŁOWSKA Dominika 6.81 6.34 6.90 

200 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.6 15:05 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 24.34      948 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 25.34      856 
 3 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 26.28  PB    773 
 4 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 26.43  SB    760 
 5 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 26.53  PB    751 
 6 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.89  SB    721 
 7 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 KS Gwardia Piła WP 27.53  PB    668 

 Bieg 2/ 2 +1.8 15:08 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 26.05  PB    793 
 2 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 27.46  PB    674 
 3 DZIAŁOWSKA Dominika 22.12.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.52  PB    669 
 4 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.56  PB    666 
 5 BĄTKIEWICZ Zofia 16.06.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.65  PB    659 
 6 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 30.10  SB    475 
 7 DUDINA Viktoriia 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 33.57      262 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój M U20 

 FINAŁ 17:55 

 1 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 6755 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6606 
 3 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 6444 
 4 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 6390 
 5 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 6216 
 6 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 6181 
 7 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 6049 
 8 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5800 
 9 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5575 
 10 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 5274 
 11 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 5111 
 12 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 4733 
 13 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 4506 
 14 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 3898 
 SZCZEPAŃSKI Igor 31.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB DNF 

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.0 10:46 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 11.07  PB U23  845 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.24  SB    808 
 3 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 11.28  PB    799 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.48  SB U23   757 
 5 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 11.56  =PB U23 740 
 6 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.70  SB U23   711 

 Bieg 2/ 2 +0.0 10:50 

 1 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.26      804 
 2 ADAMCHUK Vadym 30.05.1994 UKRAINE 11.35      PK 784 
 3 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 11.71      PK 709 
 4 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.80      691 
 5 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.39      576 
 6 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 12.86   U23   492 

Skok w dal M (10bój) 

 11:55 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 6.94      -0.5 799 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.88      1.5 785 
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6.85  PB U23   0.5 778 



 4 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.84      2.8 776 
 6 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.74  SB    -0.3 753 
 7 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.71  PB U23   746 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 6.93 6.88 6.94 
 0.1 -0.5 -0.5 

 CHOCHOROWSKI Jacek x 6.88 x 
 0.5 1.5 -0.7 

 MURIAS Mateusz x 6.47 6.85 
 1.4 -1.0 0.5 

 BARAN Patryk 6.84 r 
 2.8 

 BASAŁYGO Paweł 6.51 6.74 x 
 1.0 -0.3 0.7 

 TARASIEWICZ Olivier 6.51 6.74 x 
 0.5 0.1 -0.4 

 GRUPA B/ 2 11:55 

 5 ADAMCHUK Vadym 30.05.1994 UKRAINE 6.83      0.5 PK 774 
 8 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 6.45      -0.5 PK 686 
 9 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.33  PB U23   0.4 659 
 10 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 6.09  SB U23   -0.1 606 
 11 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.98      2.6 582 
 12 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 5.48   U23   1.7 477 

 I II III 

 ADAMCHUK Vadym 6.78 6.83 6.68 
 0.2 0.5 1.1 

 RIZNYCHENKO Vladyslav x 6.08 6.45 
 0.8 -1.0 -0.5 

 PITER Damian 6.05 5.90 6.33 
 -0.7 -0.7 0.4 

 DONACKI Adam 6.05 6.09 5.87 
 2.3 -0.1 0.9 

 KRAWCZYK Michał 5.98 5.92 5.81 
 2.6 -0.6 -0.3 

 SOMMER Paweł 5.48 5.41 x 
 1.7 0.1 0.0 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 13:17 

 1 ADAMCHUK Vadym 30.05.1994 UKRAINE 14.35      PK 750 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.74  SB    712 
 3 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 13.72      711 
 4 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.41      692 
 5 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.08      672 
 6 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 12.39      PK 630 
 7 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.11      613 
 8 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.81  PB U23   595 
 9 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 11.50   U23   576 
 10 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.57  PB U23   520 
 11 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 10.07  PB U23   490 
 12 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 9.55   U23   459 

 I II III 

 ADAMCHUK Vadym 14.35 13.96 14.06 

 CHOCHOROWSKI Jacek 13.67 13.37 13.74 

 HORBOWICZ Rafał x 13.57 13.72 

 BARAN Patryk 12.25 13.41 x 

 BASAŁYGO Paweł 13.05 12.99 13.08 

 RIZNYCHENKO Vladyslav 12.01 12.39 12.27 

 KRAWCZYK Michał 11.93 12.01 12.11 

 TARASIEWICZ Olivier 10.36 11.36 11.81 

 MURIAS Mateusz x 10.28 11.50 

 PITER Damian 10.57 10.31 9.94 

 DONACKI Adam 9.28 10.07 x 

 SOMMER Paweł 9.49 9.55 9.37 

Skok wzwyż M (10bój) 

 15:10 



 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 2.08  PB    878 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 1.93  SB U23   740 
 3 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.87      687 
 5 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.87  SB    687 
 6 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.84   U23   661 
 7 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.78      610 

 GRUPA B/ 2 14:55 

 4 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 1.87      PK 687 
 8 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 1.78  SB U23   610 
 9 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 1.78  SB U23   610 
 10 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.75  SB U23   585 
 10 ADAMCHUK Vadym 30.05.1994 UKRAINE 1.75      PK 585 
 12 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.72      560 

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 2   16:46 

 1 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 50.14  SB    808 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 50.51  PB U23   791 
 3 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 50.68  =PB    784 
 4 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.48      661 
 5 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 53.95      642 
 6 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.10      595 

 Bieg 2/ 2   16:50 

 1 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 51.89      PK 730 
 2 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 53.34  SB U23   667 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 54.18  PB U23   632 
 4 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 54.62   U23   614 
 5 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 57.43   U23   505 
 ADAMCHUK Vadym 30.05.1994 UKRAINE DNF      PK 

110 m pł U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2 -0.9 10:00 

 1 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 14.81      873 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 14.95  PB    856 
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 14.99  PB    851 
 4 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 15.40      802 
 5 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 15.43      798 
 6 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.62      776 
 7 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 16.17      714 
 8 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.49      679 

 Bieg 2/ 2 -0.1 10:06 

 1 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.27  PB    703 
 2 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 16.77      648 
 3 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.80      645 
 4 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 17.44      579 
 5 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 17.89      535 
 6 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 19.94      354 
 SZCZEPAŃSKI Igor 31.03.2004 ZLKL Zielona Góra LB DNS 

Rzut dyskiem U20 (10bój) 

 10:33 

 1 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 36.48      593 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 36.41      592 
 3 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 36.09      586 
 4 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 34.78  PB    559 
 5 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.71      558 
 6 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 32.81      520 
 7 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 32.18  PB    507 
 8 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 29.23      449 
 9 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 28.92      443 
 10 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 26.85      403 
 11 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 26.64      399 
 12 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 24.24      352 
 13 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 24.11  PB    350 
 14 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 23.81      344 

 I II III 

 JUNG Marcin 36.48 x 36.13 

 PRZYBYLSKI Oliwier x 36.41 35.71 

 PACIOREK Marcel 36.09 33.65 x 

 BRZEZIŃSKI Artur 33.10 30.45 34.78 

 SZAL Szymon 34.71 30.38 32.70 

 ROBAKOWSKI Dawid 32.81 x x 



 ORDYŁOWSKI Gustaw 32.18 x 28.10 

 GRZELAK Kornel 18.86 x 29.23 

 MIŚKÓW Kasjan x 28.92 x 

 CZERWIONKA Norbert x 26.85 x 

 SEWIŁO Eryk 22.73 26.64 26.20 

 LINIEWICZ Patryk x x 24.24 

 HAŁA Kacper x 24.11 22.20 

 MICHALAK Michał 23.69 23.81 x 

Skok o tyczce U20 (10bój) 

 16:00 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 4.05  PB    631 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 4.05      631 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.75  PB    549 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 3.55      496 
 4 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 3.55  PB    496 
 6 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 3.55  SB    496 
 7 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 3.55  PB    496 
 8 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.55  PB    496 
 9 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 3.45      469 
 10 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.45  PB    469 
 11 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 3.25      418 
 12 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 3.05  PB    369 
 13 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 2.55  PB    253 
 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP NM      

Rzut oszczepem U20 (10bój) 

 17:13 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.31  PB    564 
 2 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 45.40  PB    521 
 3 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.34  PB    505 
 4 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 44.32  PB    505 
 5 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 41.31  SB    461 
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 41.12      458 
 7 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 40.94      456 
 8 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 39.60  SB    436 
 9 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.32      418 
 10 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 35.51      377 
 11 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 35.46      377 
 12 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 33.50  PB    349 
 13 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 29.76      296 
 14 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 29.40      291 

 ROBAKOWSKI Dawid 30.37 45.83 48.31 

 PACIOREK Marcel 45.40 x x 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 35.55 38.90 44.34 

 BRZEZIŃSKI Artur 42.80 40.84 44.32 

 CZERWIONKA Norbert 40.51 41.31 x 

 JUNG Marcin 40.18 41.12 39.52 

 PRZYBYLSKI Oliwier 40.94 39.13 39.09 

 MIŚKÓW Kasjan x 37.36 39.60 

 SZAL Szymon 36.68 38.32 38.11 

 LINIEWICZ Patryk 3227\ 34.82 35.51 

 HAŁA Kacper 33.72 32.94 35.46 

 SEWIŁO Eryk 30.56 33.23 33.50 

 GRZELAK Kornel 23.73 x 29.76 

 MICHALAK Michał 29.40 29.20 28.61 



1500 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 1   17:46 

 1 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 4:35.16  PB    711 
 2 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 4:51.42  PB    610 
 3 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 4:52.26      605 
 4 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 4:52.36  PB    605 
 5 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 4:54.23      593 
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 4:55.15  PB    588 
 7 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5:02.55  PB    545 
 8 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 5:11.69  SB    494 
 9 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:13.02  SB    487 
 10 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5:15.43      474 
 11 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5:21.69      441 
 12 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:27.87  SB    410 
 13 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 5:27.95  PB    410 
 14 MICHALAK Michał 18.05.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 5:42.43      340 
 Międzyczasy 

 400m 82 Kasjan MIŚKÓW 64,5 

 800m 82 Kasjan MIŚKÓW 2:21,6 

 1200m 82 Kasjan MIŚKÓW 3:44,2 

 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój K U20 

 FINAŁ 15:05 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 5547 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4824 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 4657 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4575 
 5 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 4408 
 6 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 4391 
 7 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4246 
 8 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4166 
 9 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 KS Gwardia Piła WP 4031 
 10 BĄTKIEWICZ Zofia 16.06.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 3737 
 11 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3638 
 12 DZIAŁOWSKA Dominika 22.12.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3086 
 13 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2797 
 14 DUDINA Viktoriia 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2519 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.9 10:32 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 13.08  PB    1112 
 2 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 13.93  PB    988 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 14.03  PB U23   974 
 4 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 14.27   U23   941 
 5 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.44   U23   917 
 6 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.63  PB    PK 891 
 7 TRZASKALSKA Agata 31.03.1999 PLKS Gwda Piła WP 14.85  SB    862 
 8 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.97  PB    PK 846 

 Bieg 2/ 2 +0.9 10:37 

 1 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 14.88      PK 858 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.22   U23   813 
 3 LACH Aleksandra 12.09.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.52   U23   652 
 4 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.59   U23   644 
 5 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 17.07  PB U23   589 
 6 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 17.65  SB U23   525 

Skok wzwyż K (7bój) 

 12:34 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 1.84      1029 
 2 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 1.75      916 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 1.72  SB U23   879 
 4 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.69      PK 842 
 5 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 1.69  =PB U23 842 
 6 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.66   U23   806 
 7 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.63  SB U23   771 
 10 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 1.57   U23   701 

 GRUPA B/ 2 12:07 

 8 TRZASKALSKA Agata 31.03.1999 PLKS Gwda Piła WP 1.57      701 
 8 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 1.57      PK 701 
 11 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.54  SB U23   666 
 12 LACH Aleksandra 12.09.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.54  SB U23   666 
 13 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.48  PB    PK 599 
 14 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.36   U23   470 



Pchnięcie kulą K (7bój) 

 14:16 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 14.62  PB    835 
 2 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 13.34      750 
 3 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.66   U23   705 
 4 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 11.87  PB U23   653 
 5 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.46      PK 625 
 6 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.00  SB U23   595 
 11 TRZASKALSKA Agata 31.03.1999 PLKS Gwda Piła WP 9.96      527 

 LIGARSKA Paulina 14.45 14.31 14.62 

 SUŁEK Adrianna 12.96 13.34 x 

 SŁOCKA Julia 12.66 12.56 12.35 

 BIELSKA Edyta 10.78 11.20 11.87 

 MATUZNA Anastasiia 10.82 11.46 11.16 

 SURA Kornelia 9.95 9.94 11.00 

 TRZASKALSKA Agata 9.96 9.33 9.83 

 GRUPA B/ 2 14:08 

 7 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 10.68      PK 574 
 8 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.54  PB    PK 565 
 9 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 10.16  PB U23   540 
 10 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 10.00  PB U23   529 
 12 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.14   U23   473 
 13 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 8.86  PB U23   455 
 14 LACH Aleksandra 12.09.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.38  SB U23   424 

 MUKHOBROD Valeriia 10.68 10.57 x 

 BOIKO Marharyta 10.54 10.23 10.13 

 DZIEMIDOWICZ Ewa 7.67 10.16 

 GAJEWSKA Patrycja 9.24 10.00 9.70 

 KANIA Anastazja 9.11 8.88 9.14 

 KWIATKOWSKA Adrianna 7.83 8.41 8.86 

 LACH Aleksandra 8.38 7.92 7.62 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.0 15:19 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 24.13      968 
 2 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 24.75  SB    910 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 24.94   U23   892 
 4 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.57  PB    PK 835 
 5 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 25.60  PB U23   833 
 6 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.75   U23   819 
 7 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.86   U23   724 

 Bieg 2/ 2 -0.1 15:22 

 1 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 26.20      PK 780 
 2 TRZASKALSKA Agata 31.03.1999 PLKS Gwda Piła WP 26.42      761 
 3 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.94  PB    PK 717 
 4 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 28.86   U23   565 
 5 LACH Aleksandra 12.09.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 29.06   U23   550 
 6 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29.30   U23   532 
 7 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 29.56   U23   513 
 
Skok w dal K U20 (7bój) 

 10:45 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 5.88  SB    1.0 813 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.63  SB    0.1 738 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 5.43      -0.2 680 
 4 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 5.37  PB    -1.2 663 
 5 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.29  =PB    1.1 640 
 6 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.15  SB    1.2 601 
 9 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.92      -0.6 538 

 



 I II III 

 KUBIS Paulina x 5.88 x 
 0.3 1.0 1.1 

 KADŁUBOWICZ Weronika 5.50 5.57 5.63 
 -0.1 1.7 0.1 

 KRAWCZYK Aleksandra 5.22 5.28 5.43 
 -0.5 1.9 -0.2 

 NOWAK Nadia 5.15 5.37 x 
 1.3 -1.2 -0.3 

 BUJAROWICZ Joanna x 5.10 5.29 
 0.5 -0.3 1.1 

 MYSZYŃSKA Izabela 5.15 x 5.13 
 1.2 0.8 -0.6 

 ZDZIĘBORSKA Paulina x x 4.92 
 -0.2 -1.1 -0.6 

 GRUPA B/ 2 10:30 

 7 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 KS Gwardia Piła WP 5.09  SB    0.8 584 
 8 BĄTKIEWICZ Zofia 16.06.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.95  PB    0.1 546 
 10 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 4.90      1.3 532 
 11 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.70      -0.2 479 
 12 DZIAŁOWSKA Dominika 22.12.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.16      -0.3 345 
 13 DUDINA Viktoriia 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.11      2.0 333 
 14 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.05      0.0 319 

 I II III 

 KUCZMYŁO Olga 4.90 5.09 5.07 
 2.2 0.8 2.5 

 BĄTKIEWICZ Zofia 4.95 x 4.67 
 0.1 1.3 1.1 

 PERZYŃSKA Julia 4.69 4.90 4.59 
 -0.4 1.3 0.5 

 SZMIGIEL Monika 4.67 4.70 4.54 
 1.7 -0.2 2.4 

 DZIAŁOWSKA Dominika 4.16 2.56 4.02 
 -0.3 1.2 1.8 

 DUDINA Viktoriia 4.11 4.07 3.46 
 2.0 0.9 -0.3 

 HAGLAUER Paulina 4.03 4.05 3.98 
 0.8 0.0 2.7 

Rzut oszczepem K U20 (7bój) 

 13:15 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 32.59  PB    526 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 32.01  PB    515 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 31.79  SB    511 
 4 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 31.13      498 
 5 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 KS Gwardia Piła WP 31.11      498 
 6 BĄTKIEWICZ Zofia 16.06.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 28.13  PB    441 
 7 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 27.93      437 
 8 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 27.63      432 
 9 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 25.64      394 
 10 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 24.36      370 
 11 DUDINA Viktoriia 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 23.69      358 
 12 DZIAŁOWSKA Dominika 22.12.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 22.38      333 
 13 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 20.32      295 
 14 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 20.03      289 

 I II III 

 MYSZYŃSKA Izabela 32.59 31.19 30.18 

 KADŁUBOWICZ Weronika 29.79 32.01 29.04 

 KRAWCZYK Aleksandra 31.79 x 28.90 

 PERZYŃSKA Julia 29.10 30.19 31.13 

 KUCZMYŁO Olga 30.59 31.11 30.78 

 BĄTKIEWICZ Zofia 28.13 26.44 25.29 

 KUBIS Paulina 25.60 24.68 27.93 

 NOWAK Nadia 27.63 27.22 27.15 

 ZDZIĘBORSKA Paulina 25.64 23.51 25.37 

 SZMIGIEL Monika 24.36 23.81 21.78 

 DUDINA Viktoriia 23.12 21.87 23.69 

 DZIAŁOWSKA Dominika 20.55 22.38 21.16 



 BUJAROWICZ Joanna 18.27 20.32 18.90 

 HAGLAUER Paulina x 20.03 x 

800 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 2   14:58 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 2:17.30      861 
 2 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 2:22.23  PB    793 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:27.34  PB    727 
 4 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:29.86      695 
 5 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:37.48  PB    602 
 6 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2:38.22  PB    593 
 7 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:41.57      555 
 8 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 2:49.57      468 
 Międzyczasy 

 400m 32 Nadia NOWAK 69:05 

 Bieg 2/ 2   15:05 

 1 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:43.91      529 
 2 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 KS Gwardia Piła WP 2:45.27      514 
 3 BĄTKIEWICZ Zofia 16.06.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:52.17      441 
 4 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:57.21      392 
 5 DUDINA Viktoriia 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:57.46  PB    389 
 6 DZIAŁOWSKA Dominika 22.12.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:58.19  PB    382 

 400m 21 Zofia BĄTKIEWICZ 7985 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój mężczyzn 

 FINAŁ 17:20 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 7760  PB    
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7260  SB    
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6669  PB U23   
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 6313   U23   
 5 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5975      
 6 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 5947   U23   
 7 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5838  PB U23   
 8 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 5817      PK 
 9 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4973      
 10 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 4207   U23   
 ADAMCHUK Vadym 30.05.1994 UKRAINE DNF      PK 
 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 2 -1.2 10:15 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 14.89      863 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.96  SB    854 
 3 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.64  PB U23   774 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.65   U23   773 
 5 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.06      726 
 6 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.28      702 

 Bieg 2/ 2 -1.0 10:20 

 1 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 15.25      PK 820 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 15.88  PB U23   746 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 16.61  PB U23   666 
 4 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 21.03   U23   272 
 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 ADAMCHUK Vadym 30.05.1994 UKRAINE DNS      PK 

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:45 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 45.74  PB    782 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 43.47      735 
 3 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.14      627 
 4 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 36.64  PB U23   597 
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 36.28   U23   589 
 6 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 32.87      521 
 7 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 32.04  PB U23   505 
 8 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.18  PB U23   488 
 9 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 27.98   U23   425 
 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE NM      PK 



 HORBOWICZ Rafał 40.56 45.04 45.74 

 CHOCHOROWSKI Jacek 37.19 43.47 x 

 BARAN Patryk 27.45 38.14 38.10 

 MURIAS Mateusz 36.64 33.37 x 

 TARASIEWICZ Olivier 36.28 34.81 33.63 

 BASAŁYGO Paweł 32.87 32.85 30.46 

 DONACKI Adam 30.75 26.17 32.04 

 PITER Damian 31.18 27.32 x 

 SOMMER Paweł 27.30 27.98 x 

 RIZNYCHENKO Vladyslav x x x 

Skok o tyczce M (10bój) 

 15:45 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 4.50      760 
 2 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.30  PB U23   702 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.10  SB    645 
 4 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 4.10      PK 645 
 5 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 3.90  =PB U23 590 
 6 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 3.70  =SB U23 535 
 7 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.60  =PB U23 509 
 8 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.30      431 
 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM      
 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM NM   U23   

Rzut oszczepem M (10bój) 

 16:40 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 59.82  PB    735 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 53.30  SB    638 
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 52.35  PB U23   623 
 4 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 52.26  SB U23   622 
 5 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 40.72      453 
 6 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 37.27  SB U23   403 
 7 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 36.91   U23   398 
 8 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 36.07      PK 385 
 9 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 35.01   U23   370 
 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM      

 HORBOWICZ Rafał 58.58 59.82 59.42 

 CHOCHOROWSKI Jacek 53.30 51.29 x 

 MURIAS Mateusz 52.35 49.02 46.94 

 DONACKI Adam 52.26 49.32 51.43 

 BASAŁYGO Paweł 38.71 x 40.72 

 PITER Damian 36.21 x 37.27 

 TARASIEWICZ Olivier 36.91 34.31 36.04 

 RIZNYCHENKO Vladyslav 35.43 36.07 34.99 

 SOMMER Paweł 35.01 x 34.26 

 BARAN Patryk x - 

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1   17:14 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 4:44.97      649 
 2 SOMMER Paweł 27.02.2001 MKS Sambor Tczew PM 4:53.56   U23   597 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:55.21  SB    588 
 4 RIZNYCHENKO Vladyslav 28.08.2002 UKRAINE 5:06.16      PK 525 
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:10.42   U23   501 
 6 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:10.56      500 
 7 PITER Damian 20.04.2000 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5:10.82   U23   499 
 8 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 5:13.20   U23   486 
 9 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 5:22.26  SB U23   438 



 BARAN Patryk 22.04.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF      
 Międzyczasy 

 400m 61 Paweł SOMMER 72,7 

 800m 61 Paweł SOMMER 2:35,5 

 1200m 69 Rafał HORBOWICZ 3:51,4 

 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 15:08 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 6423 
 2 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 6241 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 5945   U23   
 4 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5252   U23   
 5 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 5196      PK 
 6 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5129      PK 
 7 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 5078   U23   
 8 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4889   U23   
 9 TRZASKALSKA Agata 31.03.1999 PLKS Gwda Piła WP 4737 
 10 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 4654      PK 
 11 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 3869   U23   
 12 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3815   U23   
 13 LACH Aleksandra 12.09.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3788   U23   
 14 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 3585   U23   

Skok w dal K (7bój) 

 11:33 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 6.34  PB    1.3 956 
 2 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 6.10  PB    0.6 880 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 6.10  SB U23   -0.4 880 
 4 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.78      2.4 PK 783 
 6 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.56  SB U23   1.2 717 
 7 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.52   U23   1.0 706 
 9 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 5.37   U23   0.4 663 

 SUŁEK Adrianna 5.99 6.34 6.11 
 1.5 1.3 2.0 

 LIGARSKA Paulina 6.05 5.99 6.10 
 0.3 1.6 0.6 

 BIELSKA Edyta 5.84 x 6.10 
 1.1 0.4 -0.4 

 MATUZNA Anastasiia 5.78 5.52 5.42 
 2.4 -0.4 1.0 

 SURA Kornelia 5.39 x 5.56 
 0.6 1.3 1.2 

 SŁOCKA Julia x 5.52 5.36 
 1.8 1.0 0.2 

 GAJEWSKA Patrycja x 5.37 x 
 1.4 0.4 0.4 

 GRUPA B/ 2 11:20 

 5 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 5.73      1.5 PK 768 
 8 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.40      1.2 PK 671 
 10 TRZASKALSKA Agata 31.03.1999 PLKS Gwda Piła WP 5.33  SB    1.0 651 
 11 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.10   U23   2.0 587 
 12 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.73  SB U23   -0.9 487 
 13 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 4.72   U23   4.1 485 
 14 LACH Aleksandra 12.09.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.56   U23   0.7 443 

 MUKHOBROD Valeriia 5.48 5.73 x 
 2.3 1.5 0.7 

 BOIKO Marharyta 5.40 x x 
 1.2 0.5 3.1 

 TRZASKALSKA Agata 4.95 5.20 5.33 
 2.1 4.4 1.0 

 DZIEMIDOWICZ Ewa 4.99 5.01 5.10 
 0.9 0.1 2.0 

 KANIA Anastazja 4.73 x x 
 -0.9 2.8 2.1 

 KWIATKOWSKA Adrianna 4.32 4.46 4.72 
 0.6 0.8 4.1 

 LACH Aleksandra 4.48 4.56 3.98 
 2.2 0.7 0.5 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 13:23 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 46.53      793 
 2 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 41.91   U23   704 
 3 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 40.69      PK 681 
 4 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 39.33      654 



 5 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 38.85   U23   645 
 6 TRZASKALSKA Agata 31.03.1999 PLKS Gwda Piła WP 35.34  PB    578 
 7 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 34.42      PK 561 
 8 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 33.61   U23   545 
 9 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 32.54   U23   525 
 10 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 31.47  PB U23   504 
 11 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 28.01   U23   439 
 12 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.71  PB    PK 433 
 13 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.51  SB U23   392 
 14 LACH Aleksandra 12.09.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 23.72   U23   358 

 LIGARSKA Paulina 46.53 45.67 45.32 

 BIELSKA Edyta 37.75 41.91 38.56 

 MUKHOBROD Valeriia 38.02 39.10 40.69 

 SUŁEK Adrianna 38.34 38.28 39.33 

 SŁOCKA Julia 38.85 x 35.51 

 TRZASKALSKA Agata 30.68 34.98 35.34 

 MATUZNA Anastasiia 29.82 34.42 34.36 

 DZIEMIDOWICZ Ewa 25.63 33.61 30.28 

 SURA Kornelia 28.36 28.32 32.54 

 KWIATKOWSKA Adrianna 31.47 26.52 x 

 GAJEWSKA Patrycja x 28.01 27.47 

 BOIKO Marharyta 27.71 27.65 27.48 

 KANIA Anastazja 25.51 23.68 23.15 

 LACH Aleksandra 23.72 22.81 22.31 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 2   14:58 

 1 BOIKO Marharyta 27.03.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:29.01      PK 705 
 2 LACH Aleksandra 12.09.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:29.81   U23   695 
 3 TRZASKALSKA Agata 31.03.1999 PLKS Gwda Piła WP 2:32.88  PB    657 
 4 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:35.85   U23   621 
 5 DZIEMIDOWICZ Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:40.00   U23   573 
 6 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 2:56.15   U23   402 
 Międzyczasy 

 400m 40 Marharyta BOIKO 73,41 

 Bieg 2/ 2   15:03 

 1 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 2:10.11   U23   963 
 2 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 2:10.74  SB    954 
 3 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 2:13.16  PB    919 
 4 MUKHOBROD Valeriia 05.05.2003 UKRAINE 2:19.24      PK 834 
 5 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 2:19.48   U23   831 
 6 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:26.01   U23   744 
 7 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:28.67      PK 710 
 8 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:33.18   U23   654 

 400m 39 Edyta BIELSKA 65,05 


